
1 

 

 

Z á p i s 
.  

z řádného jednání sněmu svazku obcí Dolní Povltaví konaného dne 27. 4. 2023 

ve Veliké Vsi v 9.00 hodin 

 

Přítomní delegáti: Obec Klíčany   -  Prášková Jana 

   Obec Veliká Ves  -  Kovářík Petr    

Obec Vodochody                 -           Veselý Josef   

Obec Máslovice  -  Sýkorová Vladimíra                             

Obec Větrušice                         -           Damek Filip 

Obec Panenské Břežany - Végh Mikuláš 

   Město Klecany   -           Kurhajec Ivo 

                                  

Omluveni:   Město Odolena Voda  -  Prášil Ondřej 

Obec Postřižín                       -           Fojtů Radim   

   Obec Kozomín                  -           Koukolíček Petr 

    

Hosté:   MAS Nad Prahou o.p.s. -  Hoňková Jana, Cuc Petr 

ICProjekty s.r.o.  -  Cucová Iva 

 

Předsednictvo svazku: pí. Sýkorová Vladimíra, p. Kurhajec Ivo, p. Bačina Ondřej (oml.)                               

      

Program: 

1. Zahájení  

2. Volba orgánů 

3. Prezentace projektu značení cyklotras Mezi řekami jako možná součást projektu Svazku na 

podporu cestovního ruchu v regionu Dolního Povltaví 

4. Schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na PD Opatření na podporu 

cestovního ruchu ve výši 200 000 Kč 

5. Schválení vzorové veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi Středočeským krajem a 

Svazkem 

6. Rozhodnutí zadavatele Koncepce udržitelné krajiny Svazku obcí Dolního Povltaví  

7. Rozhodnutí zadavatele Projektová dokumentace Opatření na podporu cestovního ruchu 

v regionu Dolního Povltaví 

8. Různé 

9. Ukončení 

Kontrola přítomnosti delegátů svazku Dolní Povltaví, dnešní jednání je usnášeníschopné, každá 

obec má jeden hlas, celkem 7 hlasů.  

 

1. Zahájení 

Pan Ivo Kurhajec přivítal hosty a delegáty sněmu, seznámil zástupce obcí s programem dnešního 

jednání na základě zaslané pozvánky a požádal přítomné o případné doplnění.  

Návrh usnesení: 

Sněm svazku Dolní Povltaví schvaluje program jednání.  

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0  

Usnesení 1/5/2023 schváleno 

 

2. Volba orgánů sněmu (předsedy, zapisovatele, ověřovatelů) 

Na základě návrhu předsednictva svazku je za předsedajícího sněmu navrhován pan Ivo Kurhajec 

(dále jen předsedající), ověřovateli paní Vladimíra Sýkorová a pan Filip Damek, zapisovatelkou 



2 

 

paní Iva Cucová.  

Návrh usnesení: 

Sněm svazku Dolní Povltaví schvaluje za předsedu sněmu pana Ivo Kurhajce, ověřovateli paní 

Vladimíru Sýkorovou a pana Filipa Damka, zapisovatelkou paní Ivu Cucovou. 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0   

Usnesení 2/5/2023 schváleno. 

 

3. Prezentace projektu značení cyklotras Mezi řekami jako možná součást projektu 

Svazku na podporu cestovního ruchu v regionu Dolního Povltaví 

Předsedající představil zástupce MAS Nad Prahou, ředitelku Janu Hoňkovou a projektového 

manažera Petra Cuce. J. Hoňková krátce představila aktivity MAS Nad Prahou v novém 

programovém období 2021+. P. Cuc seznámil přítomné zástupce obcí s projektem značení 

cyklotras Mezi řekami. Tento projekt by se mohl stát součástí projektu Opatření na podporu 

cestovního ruchu v regionu Dolního Povltaví. Zástupcům obcí byla předána prezentace projektu. 

Návrh usnesení: 

Sněm svazku Dolní Povltaví schvaluje zahrnutí projektu Mezi řekami do projektu Opatření na 

podporu cestovního ruchu v regionu Dolního Povltaví. 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0   

Usnesení 3/5/2023 schváleno. 

 

4. Schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na PD Opatření na podporu 

cestovního ruchu ve výši 200 000 Kč 

Předsedající informoval přítomné o schválení žádosti o dotaci na projektovou dokumentaci 

Opatření na podporu cestovního ruchu ze středočeského Fondu podpory včasné přípravy projektů 

EU21+ a NIP ve výši 200 000 Kč. 

Návrh usnesení: 

Sněm svazku Dolní Povltaví schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na PD 

Opatření na podporu cestovního ruchu ve výši 200 000 Kč. 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0   

Usnesení 4/5/2023 schváleno. 

 

5. Schválení vzorové veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi Středočeským 

krajem a Svazkem 

Předsedající konstatoval, že všichni přítomní měli k dispozici vzorovou veřejnoprávní smlouvu o 

poskytnutí dotace mezi Středočeským krajem a Dolním Povltavím. 

Návrh usnesení: 

Sněm svazku Dolní Povltaví schvaluje vzorovou veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi 

Středočeským krajem a Dolním Povltavím a pověřuje předsedu svazku obcí Dolní Povltaví. 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0   

Usnesení 5/5/2023 schváleno. 

 

6. Rozhodnutí zadavatele Koncepce udržitelné krajiny Svazku obcí Dolního Povltaví  

Administrátorka VZMR na službu vypracování Koncepce udržitelné krajiny Svazku obcí Dolního 

Povltaví I. Cucová informovala přítomné, že nejvýhodnější nabídku ve výši 980 000 Kč včetně 

DPH podala společnost J. Novák – L. Smejtek, společnost pro KUK Dolní Povltaví. Podaná 

nabídka byla podána včas, byla kompletní a splňovala veškeré náležitosti Výzvy k podání 

nabídek. V případě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele a uzavření smlouvy o dílo není 

potřeba přijímat rozpočtové opatření, protože smlouva o dílo má odloženou účinnost až do doby 

vypsání relevantního dotačního titulu na financování. 

Návrh usnesení: 

Sněm svazku Dolní Povltaví rozhoduje o nejvýhodnější nabídce na vypracování Koncepce 

udržitelné krajiny Svazku obcí Dolního Povltaví společnosti J. Novák – L. Smejtek, společnost 

pro KUK Dolní Povltaví ve výši 980 000 Kč včetně DPH a pověřuje předsedu svazku obcí Dolní 

Povltaví podpisem smlouvy o dílo. 



3 

 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0   

Usnesení 6/5/2023 schváleno. 

 

7. Rozhodnutí zadavatele Projektová dokumentace Opatření na podporu cestovního ruchu 

v regionu Dolního Povltaví 

Administrátorka VZMR na službu vypracování Projektové dokumentace Opatření na podporu 

cestovního ruchu v regionu Dolního Povltaví I. Cucová informovala přítomné o podání jediné 

nabídky LINEA FERRA s. r. o. za cenu 845 064,- Kč včetně DPH. Ostatní oslovení dodavatelé se 

omluvili nebo nabídku nepodali. Vysoká cena je způsobena vypracováním dokumentace pro 

provádění stavby, která je nadbytečná. V případě zrušení a vypsání nové VZMR navrhuje vypustit 

DPS a ponechat pouze výkaz výměr a kontrolní položkový rozpočet. Nová VZMR by měla být 

kvůli možnosti porovnání více nabídek otevřená.  

Návrh usnesení: 

Sněm svazku Dolní Povltaví rozhoduje o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na službu 

Vypracování vícestupňové projektové dokumentace a inženýrskou činnost na akci Opatření na 

podporu cestovního ruchu v regionu Dolního Povltaví z dubna 2023. 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0   

Usnesení 7/5/2023 schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Sněm svazku Dolní Povltaví schvaluje zadávací dokumentaci na otevřenou veřejnou zakázku 

malého rozsahu na službu Vypracování vícestupňové Projektové dokumentace na akci Opatření na 

podporu cestovního ruchu v regionu Dolního Povltaví – květen 2023. 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0   

Usnesení 8/5/2023 schváleno. 

 

7. Různé 

Pan J. Veselý informoval o výsledcích jednání se zástupcem KSÚS panem Petříčkem o 

plánovaných opravách komunikací III. třídy. Bude připraven společný dopis na Středočeský kraj o 

kritickém stavu určitých komunikací III. třídy ve vlastnictví Středočeského kraje a nezbytnosti 

jejich oprav. 

 

Další jednání se uskuteční 15. 6. 2023 v 9.00 hodin ve Větrušicích. 

 

Ve Veliké Vsi dne 27. 04. 2023 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 05. 05. 2023  

 

Zapisovatel:  Iva Cucová  

  

 

Ověřovatelé:  Vladimíra Sýkorová    

    

 

Filip Damek 

 

     

 

Předseda:   Ivo Kurhajec  

 

 



 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
1. Veřejná zakázka na služby 

Název zakázky: „Koncepce udržitelné krajiny Svazku obcí Dolního Povltaví“ 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 2 000 000 Kč bez DPH 

Způsob zadání:     zakázka malého rozsahu 

Lhůta pro podání nabídky:   26. 4. 2023 do 12:00 hod. 

Otevírání nabídek:    26. 4. 2023 od 12:04 hod. 

Kontrola a hodnocení nabídek: 26. 4. 2023 od 12:06 hod. administrátor 

svazku ICProjekty s.r.o. 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli: 

       Veřejný zadavatel: Dolní Povltaví 

       Sídlo:   Pražská 18, 250 69 Máslovice, p. Vodochody 

        IČ/DIČ:   712 25 951/CZ712 25 951 

       Oprávněný zástupce 

       zadavatele:  Ivo Kurhajec 

 

3. Seznam podaných nabídek: 

Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím datové schránky. 

 
Pořadí Subjekt IČ Adresa Datum podání Včas 

1. J. Novák – L. Smejtek, 
společnost pro  KUK Dolní 
Povltaví 

 Schodová 310/8,                          
150 00 Praha 5 

24.4.2023             
14:19 

Ano 

2. GARPEN ZAHRADNICKÁ  spol. 
s r. o. 

01381407 Na Vršku 160,                             
250 67 Klecany                       

25.4.2023             
08:17 

Ano 

3. Sweco Hydroprojekt a.s. 26475081 Táborská 940/31,                       
140 16 Praha 4 

25.4.2023                             
11:55 

Ano 

 

            Po termínu pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka. 

 

4. Otevírání a hodnocení nabídek provedla společnost ICProjekty s.r.o., zastoupená Ing. 

Ivou Cucovou, MBA. I. Cucová se písemně zavázala k zachování mlčenlivosti do doby 

konečného rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího dodavatele a prohlásila, že není ve střetu 

zájmů v rámci výběrového řízení. 

5. Předložení nabídek bylo stanoveno výhradně do datové schránky zadavatele. I. Cucová 

zkontrolovala doručené nabídky, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě a zda s datovou 

zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Dále 

zkontrolovala soulad výše nabídkové ceny v jednotlivých předložených dokumentech. 

 



 

 

Pořadí Subjekt Krycí list Smlouva o dílo 

1. J. Novák – L. Smejtek, společnost pro KUK 
Dolní Povltaví 

980 000,00 Kč 980 000,00 Kč 

2. GARPEN ZAHRADNICKÁ  spol. s r. o. 1 397 550,00 Kč 1 397 550,00 Kč 

3. Sweco Hydroprojekt a.s. 1 122 880,00 Kč 1 122 880,00 Kč 

 

I.Cucová provedla v souladu s § 39 odst. 4 zákona o ZVZ nejprve hodnocení nabídek a 

následně kontrolu splnění podmínek účasti u dodavatele z prvního místa. Hodnocení 

nabídek bylo provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídek s jediným hodnotícím 

kritériem: 

• nabídková cena s DPH s vahou 100 % 

 
Pořadí Subjekt Krycí list 

1. J. Novák – L. Smejtek, společnost pro KUK 
Dolní Povltaví 
 

980 000,00 Kč 

2. Sweco Hydroprojekt a.s. 1 122 880,00 Kč 

3. GARPEN ZAHRADNICKÁ  spol. s r. o. 1 397 550,00 Kč 

 

6. Kontrola splnění zadávacích podmínek a podmínek účasti 

 

J. Novák – L. Smejtek, společnost pro KUK Dolní Povltaví 

I.Cucová kontrolovala nabídku z hlediska splnění zadávacích podmínek a podmínek účasti 

ve výběrovém řízení. Elektronická nabídka obsahuje: 

1_Krycí list pdf elektronický podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele 

Smlouva o společnosti J. Novák – L. Smejtek, společnost pro KUK Dolní Povltaví pdf 

s elektronickými podpisy obou společníků  

2_Čestné prohlášení dodavatele – základní způsobilost podle ustanovení § 74 ZZVZ pdf 

elektronický podpis J. Novák 

2_Čestné prohlášení dodavatele – základní způsobilost podle ustanovení § 74 ZZVZ pdf 

elektronický podpis L. Smejtek 

Výpis z Živnostenského rejstříku pdf J. Novák 

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pdf  J. Novák 

Výpis z Živnostenského rejstříku pdf L. Smejtek 

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pdf  L. Smejtek 

3_Čestné prohlášení dodavatele – profesní způsobilost pdf elektronický podpis osoby 

oprávněné jednat za dodavatele 

Autorizace pdf J. Novák 

Diplom pdf J. Novák 

Autorizace pdf L. Smejtek 



 

 

Diplom pdf L. Smejtek 

4_Čestné prohlášení dodavatele – seznam významných služeb pdf elektronický podpis J. 

Novák 

4_Čestné prohlášení dodavatele – seznam významných služeb pdf elektronický podpis L.  

Smejtek 

5_Smlouva o dílo pdf elektronický podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele 

6_Čestné prohlášení ve vztahu k ust. § 4b zákona č. 159/2006 Sb. o střetu zájmů pdf 

elektronický podpis J. Novák 

6_Čestné prohlášení ve vztahu k ust. § 4b zákona č. 159/2006 Sb. o střetu zájmů pdf 

elektronický podpis L. Smejtek 

 

Krycí list - identifikace uchazeče, jména a podpisy odpovědných osoby – kontrola souladu 
s výpisem z Živnostenského rejstříku + Prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace ke 
dni 14. 4. 2023 
Nabídka předložena v českém jazyce.  
Finanční údaje uvedeny v české měně (kontrola na Krycím listu a ve smlouvě)  
Splnění způsobilosti a kvalifikačních požadavků: 
Základní  Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti ve struktuře dle 

přílohy č. 2 zadávací dokumentace platné k 14. 4. 2023 + prohlášení ke 
střetu zájmů podle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném 
znění a neúčasti sankcionovaných ruských osob dle příloha č. 6 
zadávací dokumentace platné k 14. 4. 2023 (podepsáno oběma 
účastníky smlouvy o společnosti) 

Profesní  Osvědčení o autorizaci obou účastníků smlouvy o společnosti 

Technické  Seznam 2 významných služeb obdobného charakteru jako je předmět 
plnění, tj. významná služba spočívající v provedení krajinářských 
projekčních činností většího územního celku, poskytnutých za 
posledních 5 let před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny 
a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  
1) Zadavatel: Město Náchod, zakázka: Aktualizace plánů ÚSES správního 
obvodu ORP Náchod, termín provádění zakázky: 06/2020, hodnota:  
646 500,- Kč bez DPH.  
2) Zadavatel: Město Neratovice, zakázka: Zpracování plánu ÚSES a 
zpracování analýzy krajiny pro ORP Neratovice, termín provádění 
zakázky: 12/2021, hodnota Kč 398 000,- Kč bez DPH.  

POVINNÝ OBSAH NABÍDKY:  
Smlouva o dílo – kontrola doplnění údajů  
 
Kontrola skutečného vlastníka společnosti v souladu s nařízením Rady EU č. 2022/576, 
kterým se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k 
činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině , podle přílohy nařízení Rady (EU) č. 



 

 

269/2014, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 v platném 
znění – ruské a běloruské sankcionované osoby – kontrola - výpisem z evidence 
skutečných majitelů - účast zakázaných osob nezjištěna  
 

 

Nabídka účastníka splňuje zadávací podmínky.  
 

Zápis provedla 26. 4. 2023 Ing. Iva Cucová, MBA  

 

 

 

 

 

  



 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
1. Veřejná zakázka na služby 

Vypracování vícestupňové projektové dokumentace a inženýrská činnost na akci Podpora 

cestovního ruchu v regionu Dolního Povltaví 

Konec lhůty pro podání nabídek:  26. 4. 2023 12:00 

Datum a čas otevření:    26. 4. 2023 12:06 

Kontrola a hodnocení nabídek:  26. 4. 2023 od 12:06 hod. administrátor svazku 

ICProjekty s.r.o. 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli: 

       Veřejný zadavatel:   Dolní Povltaví 

       Sídlo:     Pražská 18, 250 69 Máslovice, p. Vodochody 

        IČ/DIČ:     712 25 951/CZ712 25 951 

       Oprávněný zástupce zadavatele: Ivo Kurhajec, předseda 

 

3. Seznam podaných nabídek: 

Nabídka byla podána elektronicky prostřednictvím datové schránky. 

 
Pořadí Subjekt IČ Adresa Datum podání Včas 

1. LINEA FERRA s.r.o. 
 

038 36 720 
 

Pražská 298/59, 250 01 
Brandýs nad Labem – 
Stará Boleslav 
 

25.4.2023               
21:37 

Ano 

 

            Po termínu pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka. 

 

4. Otevírání a hodnocení nabídky provedla společnost ICProjekty s.r.o., zastoupená Ing. Ivou 

Cucovou, MBA. I. Cucová se písemně zavázala k zachování mlčenlivosti do doby 

konečného rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího dodavatele a prohlásila, že není ve střetu 

zájmů v rámci výběrového řízení. 

5. Předložení nabídek bylo stanoveno výhradně do datové schránky zadavatele. I. Cucová 

zkontrolovala doručené nabídky, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě a zda s datovou 

zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Dále 

zkontrolovala soulad výše nabídkové ceny v jednotlivých předložených dokumentech. 

 
Pořadí Subjekt Krycí list Smlouva o dílo 

1. LINEA FERRA s.r.o. 845.064, -Kč 845.064, -Kč  

 



 

 

I.Cucová provedla v souladu s § 39 odst. 4 zákona o ZVZ nejprve hodnocení nabídek a 

následně kontrolu splnění podmínek účasti u dodavatele z prvního místa. Hodnocení 

nabídek bylo provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídek s jediným hodnotícím 

kritériem: 

• nabídková cena s DPH s vahou 100 % 

 
Pořadí Subjekt Krycí list 

1. LINEA FERRA s.r.o. 845.064, -Kč 

 

6. Kontrola splnění zadávacích podmínek a podmínek účasti 

 

LINEA FERRA s.r.o. 

IČ: 038 36 720 

I.Cucová kontrolovala nabídku z hlediska splnění zadávacích podmínek a podmínek účasti 

ve výběrovém řízení. Elektronická nabídka obsahuje: 

1_Krycí list pdf elektronický podpis osob oprávněných jednat za dodavatele 

2_Čestné prohlášení dodavatele – základní způsobilost podle ustanovení § 74 ZZVZ pdf 

bez elektronického podpisu, nutno vyzvat uchazeče o doplnění 

3_Seznam významných zakázek pdf elektronický podpis 

5_Smlouva o dílo pdf elektronický podpis 

 

Krycí list - identifikace uchazeče, jména a podpis odpovědné osoby – kontrola souladu s 
výpisem z OR  
Nabídka předložena v českém jazyce.  
Finanční údaje uvedeny v české měně (kontrola na Krycím listu a ve Smlouvě)  
Splnění způsobilosti a kvalifikačních požadavků: 
Základní  Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti ve struktuře dle 

přílohy č. 2 zadávací dokumentace platné k 25. 4. 2023 + prohlášení ke 
střetu zájmů podle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném 
znění a neúčasti sankcionovaných ruských osob (nepodepsáno osobou 
zastupující dodavatele) 

Profesní  Výpis z OR ze dne 25. 4. 2023 

Technické  Seznam 2 významných služeb obdobného charakteru jako je předmět 
plnění, tj. významná služba spočívající ve vypracování a úspěšném 
předání bezvadné projektové dokumentace v rozsahu ve všech 
požadovaných fázích (tzn. dokumentace pro stavební povolení/územní 
rozhodnutí, dokumentace pro provedení stavby a poskytnutí kompletní 
inženýrské činnosti) na stavbu obdobného charakteru, jako je předmět 
plnění této zakázky.   



 

 

1) Zadavatel: GEFCO ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o., zakázka: Záchytný systém 
železniční vlečky, termín provádění zakázky: 2021, investiční náklady: 
13,7 mil.  Kč bez DPH.  
2) Zadavatel: Česká republika – Správa státních hmotných rezerv, 
zakázka: Stavební úpravy pro trvalé umístění mostové váhy, termín 
provádění zakázky: 2023, investiční náklady 4,9 mil. Kč bez DPH.  

POVINNÝ OBSAH NABÍDKY:  
Smlouva o dílo – kontrola doplnění údajů  
 
Kontrola skutečného vlastníka společnosti v souladu s nařízením Rady EU č. 2022/576, 
kterým se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k 
činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině , podle přílohy nařízení Rady (EU) č. 
269/2014, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 v platném 
znění – ruské a běloruské sankcionované osoby – kontrola - výpisem z evidence 
skutečných majitelů - účast zakázaných osob nezjištěna  
 

 

Nabídka dodavatele nesplňuje zadávací podmínky, dodavatele je nutné vyzvat k doplnění  
chybějícího podpisu na Čestném prohlášení ke splnění základní způsobilosti. 

 

Zápis provedla 26. 4. 2023 Ing. Iva Cucová, MBA  

 

 

 

 

 

  


		2023-05-05T18:04:36+0200
	Ing. Iva Cucová, MBA


		2023-05-10T16:11:58+0200
	Ing. Vladimíra Sýkorová


		2023-05-15T09:13:12+0200
	Filip Damek


		2023-05-19T09:02:07+0200
	Ivo Kurhajec




